ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2018 года

	№
	55/221-4

	 ЗАТО Озерный

О финансовом отчете о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»                             09 сентября 2018 года.
В соответствии со статей 30, ст. 76  Федерального закона                                от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» 09 сентября  2018 года (прилагается).

2. Представить в избирательную комиссию Тверской области данный финансовый отчет согласно графику 21.09.2018года.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Ж.А. Середа